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Homep KoHTeENHepa

Bceroa coctonT u3 4 0yks (45 «U») 1 7 umdop.

Owner Equanent Serial Check
preflx |den ifier nun|1ber d_l?l_t

BICU 123456 [5

[MnweTcs Ha:

- NpaBou asepwu

- BoKOBOM CTEHKE

- 3agHen TopueBOn CTEHKE

- [lpaBoun cTeHKe KOHTeNHepa BHYTpU
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KTo nx npngymboiBaeT?

BIC code — nepBble Tpu BykBbl B N2 KOHTENHEpa.
¥ V777778

HasBaHue nponcxoauT oT Bureau International des Containers (1933 rog co3gaHus) — MmexxgyHapoaHas
HenpubbifibHas opraHn3aunsi Mo KOHTEMHEPaAM N MHTepModarnbHbIM nepeBo3kamMm. OHa npuceanBaeT
npou3sBoauUTENSIM KOHTEWMHEPOB YHWKaNbHbIM 3X3HA4yHbIn BIC Kod, MO KOTOPOMY MOXHO
noeHTndununposaTb npomnssoantena n BedetT BIC Code Register — pernctp npoussogutenem n nx
KOOOB.

oitpns://www._bic-code.ore/hic-codes/
Company MAERSK A/S

Code MSKU

Address Maersk Line Central Equipment and EMR Esplanaden 50,



BoxTech Global Container Database

Takke Bureau International des Containers (1933 rog co3gaHusl) cos3gano rnodanbHyo 06asy
TEXHUYECKMNX XapaKTePUCTUK KOHTeNHePOoB BoxTech Global Container Database.

Ccbinka: https://www.bic-boxtech.org/

[locne perncTpaun nNo HOMepy KOHT TYT MOXHO Y3HAaTb €ro TEXHNYECKNEe XapakKTePUCTUKN:

~
Container Result Physical Characteristics Owner / Operator Details
DFSU6176583 Group ST Detail ST BIC Code Holder
45GP 45G1 FLORENS ASSET MANAGEMENT
2 - : COMPANY LIMITED
Tare weight Cubic capacity -
Kgs: 3,800 m3 Current operator
Lbs: 8,378 cu ft: FLORENS ASSET MANAGEMENT
COMPANY LIMITED
Max payload Max gross
Kgs: 28,700 Kgs: 32,500
Lbs: 63,272 Lbs: 71,650
Stacking Racking
Kgs: Kgs
Lbs: Lbs

Newton:



ISO code — onpeaenseT AfnMHy, BbICOTY, TUM KOHTENHEpPA

Length Height Type
2 — 20 Feet 2 — 8 Feet 6 Inches G1 - General Purpose Container
4 — 40 Feet 5 — O Feet 6 Inches “High Cube” R1 - Refrigerated Container
L — 45 Feet U1 - Open Top Container
M - 48 Feet P1 - Platform Container

5 @
. |
[

T1 - Tank Container

Length Height Characteristics

4 5 G1

Y3HaTb pacumn@poBky ISO koga c OKOHY4aHNEM 1 MOXKHO TYT:

= 40’ HC General Purpose

https://www.bic-code.org/size-and-type-code/

Y I

-

| HPCU | 400660
4561

MAX.WI. T aé,u lBS
3490 k&S
TAREWT. 8587 LBS
PAYLOAD  § 3063 (8¢
184
' CU.CAP. | s g:
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[TonHbIN NepeYeHb ISO KoaoB

Ccbinka: https://www.csiu.co/resources-and-links/iso-container-size-and-type-iso-6346

2278
2 -20'ka
2 — CTaHOapTHOM BbICOThI 8’6"

T8 - for gases, minimum pressure 220 kPa
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[MpedmKc B HOMepe KOHTENHEPA onpeaenseT ero nponssoanTens. Hanpumep:
FIN3UHIoBble KOHTEeUHepa

i e s P T, i AR A o e

|
BEACON

FCIU 4934514

4561

l.ﬂ. L0 1

DFSU Dong Fang International Investment
Obin nornoweH Florens B 2016

e 9 o O e D O

Triton
TCNU | International Ltd sy

CAIU CAI INTERNATIONAL

s :

TCLU

Triton




Kak onpegennutb Kakon NMMHUN NN3UHIoBag
KOMNaHua cgana B apeHay KOHTenHep

1. Tlo HOMepy KOHT onpegensiemM HasBaHue NPon3BoanTend

TRHU4691276 — Triton Company  TRITON INTERNATIONAL LTD
Code TRHU
2. V\gem Ha ero caunt, B pa3gen Unit Inquiry BHOCUM HOMEP KOHT  — o
o

3. 1o HOMepy KoHTEeNHepa CMOTPUM MO HEMY MHJOpMaLUIO:

On/Off Hire Port
Unit Number Type Status Customer Contract On/Off Hire Date Depot 1st move from factory

Qingdao

R
Qingdao CY

TRHU4691276 * 40' High Cube Dry Van Leased Out COSCO CSCX402-100000 17-Dec-2020 17-Dec-2020



KoHTenHepa cOOCTBEHHOCTU NINHUMN

ZINU 112438 8 1 T
2261 il

YMLU | YML = YANG MING LINE ONEU |ONE

> L .
(32— = =

TRKU | TURKON NYKU




KoHTenHepa cOOCTBEHHOCTU NINHUMN

HAMBURG\

MAERSK

MMAU e
wpeRSK
SCMU a
MSFU

MRKU MAERSK

MAERSK

~ waERSK
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[lornoweHuns

Hamburg-Sud (Germany) Obin1 KynneH Maersk B 2017 rogy.

HAMBURG' > SUD

P&O Nedlloyd (Netherlands) 6bin KynnieH Maersk B 2005 roay.

P&O Ferrymasters (Great Britain) Obina kynneHa DP World (UAE apabckunn onepaTop KOHTeVIHeprIX
TepMuHanoB) B 2006. HO BHeLLHAS HE3aBUCUMOCTb Y HUX OCTarnach. ‘ N SSRTR

Safmarine (South Africa) 6bina kynneHa Maersk B 1999.




KoHTenHepa cobCTBEHHOCTU SIMHUN

N:leDutch £

www.niledutch.com
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KoHTenHepa cobCTBEHHOCTU SIMHUN

CGMU |CMA-CGM ADMIRAL
AMCU (i BLSU Kl I
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TpPEeKnHr no canTy NNHUU

YTO MOXHO y3HaTb:
1. Twun KOHTenHepa

N

TeKyllee MEeCTOMNONOXeHNE KOHTENHEPA U ero npeabiayLline ABUXeHUA B NocrnegHem pemnce
Kak HanTu:

A) Ha canTe nnuHunKn B pasgene Container tracking

b) B ryrne no cdpase «0O0CL / CMA / MAERSK/ ... tracking»

Cargo Tracking

Container #

FCIU9566869

Search




CCT - China Coast Time Origin — MeCTO OoTnpaBneHusd

CET — Central European Time POO = Place of Origin — MeCTO oTnpaBfieHnd
Estimated — OPMEHTNPOBOYHbIN Empty Pick up Location — MecTO B34TUA
FD = Final destination — KOHe4YHOEe MecCTO NOpOXKH5Ka

Ha3Ha4YeHus Pick up — npoLiecc B34aT1A NOPOXHSAKA

Cargo Tracking

Pick up date — gaTta B3ATUA NOPOXKHAKA
Search Result - Container Number FCIU9566869

Summary
- 2 s Latest Event
Container Container Size Verificd Gross Mass Final Destination
Number Type Location
lectwesssas-o laono 1135 17890.000  10340.000 KGS Vessel Ningbo, Ningbo, Ningbo, 31 Jan 2022, 06:32 Rotterdam, Zuid-Holland, Netherlands

Carton KGS (Submitted) Departed Zhejiang, China CCT 01 Mar 2022, 20:00 CET (Estimated)

Detail of OOCL

Container FCIU956686-9 Detailed Container Specification Enquiry

Linked Reference Number: Note Inbound Customs Clearance Status: Note

Payment Status (collect charges): Note

Equipment Activities Detention & Demurrage

[Ningbo, Rotterdam, Zuid-

. : Ningbo Meishan-Island 'Ningbo, 3 Rotterdam World
Ningbo China Merchants ! : . 4 £ _ Holland, )

: ' 3 International Container Terminal  Zhejiang, LLS5 CMA CGM ‘Gateway B.V. Rotterdam. Zuid- UWT Bunschotenweg
Ningbo International ; : :_ Netherlands ‘ ' :

e : . Co. Ltd 25 Jan 2022, 20:00 CCT |China 'KERGUELEN 01 Mar 2022, Holland (Depot 2) (Subject to  cy/cy
Zhejiang Container Terminals : ‘ : 27 Feb 2022, ? .
: ' (Cargo Cutoff Date At First Full 131 Jan 2022, 426w : 20:00 CET Netherlands 2
China Co Ltd ' 06:32 CCT 20:00 CET Confirmation)
Hub) | (Estimated)

(Actual) ? (Estimated) ?



Full Return Location — MeCcTO caayu KOHTeUHepa B
PYKU NMUHUN, B JAHHOM CJly4ae rpy>KeHoro.

Full cntr — rpy>XeHbI KOHTEUHEP
Empty cntr — MOPOXHUN KOHTENHEP

& Fu!ll_ Re&_urn Location — MeCTO caa4ym NOpPOXKHEero
argo 1racking vontenHepa B pyku NUHUM

Cut off date - pgegnamH no Kakomy-nmbo
NENCTBUIO

Cut off date at first full hub — geananH no 3aesny
B MOPT MNOrpy3Ku

POL = Port of load — nopT norpysku

Search Result - Container Number FCIU9566869

Summary
Container Container Size .
Numt T Verified Gross Mass

Vessel
Departed

1135
Carton

'17890.000
KGS

10340.000 KGS

[FCIU956686-9 [40HQ (Submitted)

Detail of OOCL

Container FCIU956686-9 Detailed Container Specification Enquiry

Linked Reference Number: Note Inb

Final Destination

31 Jan 2022, 06:32 :Rotterdam, Zuid-Holland, Netherlands
CCT 01 Mar 2022, 20:00 CET (Estimated)

Ningbo, Ningbo, Ningbo,
Zhejiang, China

ound Customs Clearance Status: JVote

Payment Status (collect charges): Note

Equipment Activities | | Detention & Demurrage

Full Return Location

‘Ningbo, e
. Ehina fierchants Ningbo Meishan-Island |Ningbo, ﬁzflt:;gam, 2t Rotterdam World
rr:!nggo, Intemationsl International Container Terminal | Zhejiang, LL5 CMA CGM  pathe rién s ‘Gateway B.V. Rotterdam, Zuid- UWT Bunschotenweg
ingbo, e et Co. Ltd 25 Jan 2022, 20:00 CCT |China 'KERGUELEN 27 Eeb 2022 01 Mar 2022, Holland, (Depot 2) (Subject to  cy/cy
Zhg]lang, (Cargo Cutoff Date At First Full 131 Jan 2022, 426W ; 4 20:00 CET Netherlands Confirmati
China Co Ltd 5 106:32 CCT 20:00 CET . y onfirmation)
D (Estimated) ' [(Estmated)

(Actual) '



ETD = Estimated time of departure — nnaHnmpyemoe  ETA = Estimated time of arrival — nnaHupyemoe

BpeM4a OTrnpaBieHns BpemMs NpmbbITUA (B NOPT)
ATD = Actual time of departure — pakTnyeckoe  ATA = Actual time of arrival — pakTnyeckoe Bpems
BpeMs oTnpaBiieHnsd npubbITUSA (B NOPT)
Vessel — cyqHO Voyage — peic POD = Port of discharge — NopT BbIrpy3Ku
Cargae Tracxing T/S port (POT) = Port of transshipment — nopt
Search Result - Container Number FCIU9566869 nepeBanku
Summary
P3RS 17890.000 10340.000 KGS Vi | Ningbo, Ningbo, Ningbo, 31 Jan 2022, 06:32 :R tterdam, Zuid-Holland, Netherland
[FCIUS56686-9 |40HQ Carton  KGS (Submitted) ADZ;Saerted AZLneEJ!ia(:\g, e ACCTan _oc1) ok azrgzz,u:'zo:og ot (Esetin?;taer(;)s

Detail of OOCL
Container FCIU956686-9

Linked Reference Number: Note Inbound Customs Clearance Status: Note

Detailed Container Specification Enquiry

Payment Status (collect charges): Note

Routmg Equipment Activities | | Detention & Demurrage

Empty Pld(up Vessel Port of Final = Empty Return
m Full Return Location | Port of Load|  yoyage | Dpischarge |Destination Hub 2estination Location  |Paulage

i 2 nggo' Rotterdam, Zuid- d Hd
China Marchants Ningbo Meishan-Islan 'Ningbo, land Rotterdam Wo
Ningbo, R AL International Container Terminal | Zhejiang, LLS CMA CGM | pathe rién s ‘Gateway B.V. Rotterdam, Zuid- UWT Bunschotenweg
Ningbo, Co. Ltd 25 Jan 2022, 20:00 CCT |China 01 Mar 2022 (Depot 2) (Subject to
i Container Terminals i Bt ‘ KERGUELEN 57 Feb 2022 ’ Holland, p ] cY/cY
Zhg]lang, (Cargo Cutoff Date At First Full 31 Jan 2022, 426W ; 4 20:00 CET Netherlands Confirmati
China Co Ltd ' 06:32 CCT 20:00 CET . onfirmation)
Hub) e (Estimated) ¥ (Estimated)
(Actual) '



Destination — MeCTO Ha3Ha4YeHus
Haulage — nepeBo3ka
CY = Container Yard — KOHTEMIHEPHbIN TEPMUHAN

Cy/ Cy YCIMOBHbIN BUO NEepPeBO3KU
KOHTEMHEPHOrO TepMuHana» B

Ca rqsxl.ﬁ us

«C
nopTy

Ao «KOHTGI?IHGpHOFO TepMuHana» B NOPTY
Ha3Ha4eHus. [lokasbIBaeT TO, HA KakoMm ydacCTKe
nyTH 34d TOBap HECET OTBETCTBEHHOCTb
KOHTeﬁHepHaﬂ JINMHUA.

KocBeHHO rMokasblBaeT 4To dBTOrepeBo3Ka r10
CTpaHe oTnpaBlieHnd U Ha3Ha4YeHnN4
BbIMNOMNHANACH HE NMMHNEWN, a IKCNneanTopomMm.

Search Result - Container Number FCIU9566869

Summary
Container Container Size 5
Numt T Verified Gross Mass
1135 17890.000 10340.000 KGS Vessel
FCIU956686-9 |40HQ Carton KGS (Submitted) Departed

Detail of OOCL

Container FCIU956686-9 Detailed Container Specification Enquiry

Linked Reference Number: JNote

Latest Event

Final Destination

31 Jan 2022, 06:32 Rotterdam, Zuid-Holland, Netherlands
CCT 01 Mar 2022, 20:00 CET (Estimated)

Ningbo, Ningbo, Ningbo,
Zhejiang, China

Inbound Customs Clearance Status: JNote

Payment Status (collect charges): Note

Equipment Activities | | Detention & Demurrage

Empty Pldcup cati Vessel Port of Final = Empty Return
m Full Return Location Port of Load Voyage Discharge |Destination Hub Destination Location Haulage
Ningbo, e
. Ehina fierchants Ningbo Meishan-Island |Ningbo, ﬁzti'lt:;gam, 2t Rotterdam World
Ningbo, e i International Container Terminal | Zhejiang, ILL5 CMA CGM | Netherlands Gateway B.V. Rotterdam, Zuid- UWT Bunschotenweg
Ningbo, Co. Ltd 25 Jan 2022, 20:00 CCT |China 01 Mar 2022 (Depot 2) (Subject to
i Container Terminals i By KERGUELEN 57 Feb 2022 ’ Holland, p ] cY/cY
Zhg]lang, (Cargo Cutoff Date At First Full 31 Jan 2022, 426W ; 4 20:00 CET Netherlands Confirmati
China Co Ltd 06:32 CCT 20:00 CET . onfirmation)
Hub) : (Estimated) ¥ (Estimated)
(Actual) '



Subject to — npu ycnosuu

Subject to confirmation — nNpu ycnosun NnoaTBepXAeHUS (YTO NOPOXHUU KOHTENHEP HYXXHO CcOaTb Ha
OaHHbIn TepMmuHan. MNoaTeepxaeHue depeT y nmHuMmM OOCL B Huaepnangax MeCcTHbIWM 3KCneamTop,
KOTOPbLIM 3aHMMarncs BbIBO30M KOHTENHEpPa U3 nopTta PotTtepgam).

GW = Gross weight — Bec DpyTTO (BeC TOBapa C ynakoBKou // BeC KOPOOKM C 0ByBbiO BMECTE C

CardOPpRio)

search Result - containeNWN= Nebwieight — BeC HETTO (BeC ToBapa 6e3 ynakoBku // Bec 0byBu 6e3 KOpobKu)

Summary
- < s Latest Event
Container Container Size - < Verificd Gross Mass Final Destination
Number Type s
ECIUS56686-9 |40HQ 1135 17890.000 10340.000 KGS Vessel Ningbo, Ningbo, Ningbo, 31 Jan 2022, 06:32 Rotterdam, Zuid-Holland, Netherlands

Carton KGS (Submitted) Departed Zhejiang, China CCT 01 Mar 2022, 20:00 CET (Estimated)

Detail of OOCL

Container FCIU956686-9 Detailed Container Specification Enquiry

Linked Reference Number: Note Inbound Customs Clearance Status: Note
Payment Status (collect charges): Note

Equipment Activities | | Detention & Demurrage

Empty Pldcup cati Vessel Port of Final = Empty Return
m e tocaion | portortond]| JeSel | Portof | et o T oty e

Ningbo, e
. Ehina fierchants Ningbo Meishan-Island |Ningbo, ﬁzti'lt:;gam, 2t Rotterdam World
Ningbo, e i International Container Terminal | Zhejiang, ILL5 CMA CGM | Netherlands Gateway B.V. Rotterdam, Zuid- UWT Bunschotenweg
Ningbo, Co. Ltd 25 Jan 2022, 20:00 CCT |China 01 Mar 2022 (Depot 2) (Subject to
i Container Terminals i By KERGUELEN 57 Feb 2022 ’ Holland, p ] cY/cY
Zhg]lang, (Cargo Cutoff Date At First Full 31 Jan 2022, 426W ; 4 20:00 CET Netherlands Confi :
China Co Ltd ' ' 06:32 CCT 20:00 CET . onfirmation)
Hub) : (Estimated) ¥ (Estimated)
(Actual) '



VGM = Verified Gross Mass — AOKYMEHT, B KOTOPOM KJTMEHT JIMHUWN NoATBEPXAAET KOPPEKTHOCTb
noaayu I/IH(*)OpMaLI,I/II/I O Bece KOHTeIZHepa.

Submitted — nogaH (Npo MHopmMaLKno, B OCHOBHOM KOTOpada rnepegaeTcsd no a5.novre unm yepes
cauT).

VGM submitted — VGM geknapauusa nogaHa B NMHUIO (3KCneguTopomMm)
Carag TiBRAift8d — MHCTPYKLMM Ha KOHOCAMEHT NepeaaHbl B NMHMIO (SKCNEAMTOPOM)

Search Result - Container Number FCIU9566869
Summary

Container Container Size

Numt Type Verified Gross Mass Final Destination

1135 17890.000 10340.000 KGS Vessel Ningbo, Ningbo, Ningbo, 31 Jan 2022, 06:32 :Rotterdam, Zuid-Holland, Netherlands

[FCIUS56686-9 |40HQ Carton KGS (Submitted) Departed Zhejiang, China CcCT 01 Mar 2022, 20:00 CET (Estimated)

Detail of OOCL
Container FCIU956686-9

Linked Reference Number: Note Inbound Customs Clearance Status: Note

Detailed Container Specification Enquiry

Payment Status (collect charges): Note

Equipment Activities | | Detention & Demurrage

‘Ningbo, e
. Ehina fierchants Ningbo Meishan-Island |Ningbo, ﬁzflt:;gam, 2t Rotterdam World
rr:!nggo, Intemationsl International Container Terminal  Zhejiang, LL5 CMA CGM  pathe rién s ‘Gateway B.V. Rotterdam, Zuid- UWT Bunschotenweg
ingbo, e et Co. Ltd 25 Jan 2022, 20:00 CCT |China 'KERGUELEN 27 Eeb 2022 01 Mar 2022, Holland, (Depot 2) (Subject to  cy/cy
Zhg]lang, (Cargo Cutoff Date At First Full 131 Jan 2022, 426W ; 4 20:00 CET Netherlands Confi :
China Co Ltd ' 5 ' 106:32 CCT 20:00 CET . y onfirmation)
D (Estimated) ' [(Estmated)

(Actual) '



Latest Event — nocnegHee cobbiTe (KOTOPOE CNy4Ynnock C KOHTENHEPOM).

Cargo Tracking

Search Result - Container Number FCIU9566869

Summary
- = ‘ Latest Event
Container Size - Gross g - -
Quanti 2 Verified Gross Mass | 1 Final Destination
Type i Weight ’ Event Location
R i113s 17890.000  10340.000 KGS Vessel Ningbo, Ningbo, Ningbo, 31 Jan 2022, 06:32 |Rotterdam, Zuid-Holland, Netherlands|
[— ‘Carton KGS (Submitted) Departed Zhejiang, China ICCT 01 Mar 2022, 20:00 CET (Estimated)

Detail of OOCL
Container FCIU956686-9

Linked Reference Number: JVote Inbound Customs Clearance Status: Note

Detailed Container Specification Enquiry

Payment Status (collect charges): Note

IEZ0Y | avipment Activities | | Detention & Demurrage |

: = Vessel Port of ’ Destinati Empty Return ‘
A R Voyage | Discharge ‘Destination Hub| L Location iHaulage
Ningbo, 1 . _‘
. P 'Ningbo Meishan-Island Ningbo, ;Rotterdam, o 'Rotterdam World ‘
Ningbo, 'China Merchants Int Honal Bontiner Farminal 1Rt 'Holland, Gat BV - UWTB e
g 4 CRE International Container Termina ejiang, LLS CMA CGM | petherlands Gateway B.V. Rotterdam, Zuid- unschotenweg
ngoha, ; - - 'Co. Ltd 25 Jan 2022, 20:00 CCT |China KERGUELEN 01 Mar 2022, 'Holland (Depot 2) (Subject to  cy/cy
Zh ‘Container Terminals ; |27 Feb 2022 ‘ ‘ ' <y/
CRaNg: (Cargo Cutoff Date At First Full 31 Jan 2022, 426w rid ’  |20:00 CET INetherlands . ‘
China Co Ltd ; 06:32 CCT 120:00 CET 1 ‘ ‘Confirmation)
'Hub) ' (Estimated) ' (Estimated)
(Actual) ' | \




Equipment activities

Facility — coopy)XeHune/cTpoeHune

Cntr was stuffed at shipper’s facility — KoHTenHep 6bIn 3arpyxeH Ha ckrnage/gabpuke oTrnpasmTens.

Cntr = container

Stuff — ctadpdomnpoBath (rpy3nTb TOBaAp B KOHTEUHED)

Cntr stuffing — cTadodpmpoBKa (npoLuecc nNorpyskn Tosapa B KOHTENHEP)

Cntr loading — norpyska Ha TpaHCNOpPTHOE CPeaCTBO (Ha aBTo/noesn,/cyaHo).

Detail of OOCL
Container FCIU956686-9

Linked REferexe Number: Note Inbound Customs Clearance Status: JVote

Payment Status (collect charges): Note

Detailed Container Specification Enquiry

RGOl Equipment Activities || Detention & Demurrage

Routing | B[lsnEi@:Yaq¥ =8 Detention & Demurrage
T e iy octios wode  fime | Remaris

Vessel Departed Port of Load Ningbo, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China 31 Jan 2022, 06:32 CCT
Loaded Port of Load Ningbo, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China Vessel 31 Jan 2022, 02:29 CCT
Container Received by Carrier Origin Ningbo Meishan-Island International Container Terminal Co. Ltd, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China Truck 28 Jan 2022, 12:28 CCT Full Container
Arrived Port of Load Ningbo, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China Truck 28 Jan 2022, 12:28 CCT

Container Picked Up Facility China Merchants International Container Terminals Co Ltd, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China Truck |22 Jan 2022, 17:24 CCT Empty Container



Equipment activities

Cntr picked up — NOPOXXHUIN KOHTENHEP B3AT MO NOrpy3Ky

Truck = mallMHa (rpy3oBas) Car = MalLLM1Ha nerkoBas

Cntr received by carrier — KOHTENHEP NOMYYEH JIMHNEN (3aexan Ha KOHT TepMUHar)

Carrier — nepeBO34UK (0BbIYHO Y KOTOPOro ECTb CBOE/apeHA0BaHHOE TPAHCNOPTHOE CPEACTBO).
Carrier — B JaHHOM KOHTeKcTe nnHmnga OOCL

Cntr carrier / cntr line — KOHT.NIMHUS

Detail of OOCL
Container FCIU956686-9

Detailed Container Specification Enquiry

Linked REferexe Number: Note Inbound Customs Clearance Status: JVote

Payment Status (collect charges): Note

RGOl Equipment Activities || Detention & Demurrage

Routing | B[lsnEi@:Yaq¥ =8 Detention & Demurrage
T e iy octios wode  fime | Remaris

Vessel Departed Port of Load Ningbo, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China 31 Jan 2022, 06:32 CCT
Loaded Port of Load Ningbo, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China Vessel 31 Jan 2022, 02:29 CCT
Container Received by Carrier Origin Ningbo Meishan-Island International Container Terminal Co. Ltd, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China Truck 28 Jan 2022, 12:28 CCT Full Container
Arrived Port of Load Ningbo, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China Truck 28 Jan 2022, 12:28 CCT

Container Picked Up Facility China Merchants International Container Terminals Co Ltd, Ningbo, Ningbo, Zhejiang, China Truck |22 Jan 2022, 17:24 CCT Empty Container



TPEeKUHr KOHTeWHepa no NnHUM Maersk:

Container/transport document number

MSKUO376159 ®

Container number is made of 4 letters and 7 digits.
Transport document number consists of 9 characters.

@ Please note, you are not a party on this shipment and therefore we are only showing publicly available information.
If you believe you should be a party on this shipment, please contact us via live chat or our contact pages

Container number From To

- MSKU0376159 Shanghail  Pivdennyi

0 MSKUO0376159 | 40'Dry

=1 Estimated arrival date © Lastlocation
01Feb 2022 Gate out - Pivdennyi, Ukraine - 02 Feb 2022 Show details



Shanghai

SIPG Sinotrans Xingang Depot

Shanghai

YANGSHAN SGH GUANDONG TERMINAL

Port Said East

East Port Said Terminal

Pivdennyi
TIS

Gate out
Empty
01 Dec 2021 06:18

Gate in
06 Dec 2021 22:16

Load on MAERSK PANGANI /

10:59

~J

SRR
04 Jan 202

Discharge
21Jan 2022 21:02

Load on JULIUS-S. / 204N

27 Jan 2022 08:10

Dischar
01 Feb 2022 22:11

Gate out

02 Feb 2022 22:53

150W

Takke No TPEKNHry KOHTENMHEpPA MOXHO YBUAOETb
TepMUHar, Ha KOTOopbIN B YKpauHe 3anaeT CcyaHo.

B naHHOM crniyyae TIS

Gate out — Bble3[ KOHTEMHEPA C KOHTENHEPHOrO
TepMuHana



TpeKnHr no nmHmn MSC:

TPEKUHr No NMHMM MSC:

Import to consignee — Bble3[] C KOHT.TepMUHanamport to consignee — Bble3[ C KOHT.TEpMUHanNa

Consignee (COKp. cnee) - nosny4yarernb

Movements

Location

CHORNOMORSK, UA
CHORNOMORSK, UA
CHORNOMORSK, UA
TEKIRDAG (ASYAPORT), TR
TEKIRDAG (ASYAPORT), TR
NINGBO, CN

NINGBO, CN

QINGDAO, CN

QINGDAO, CN

QINGDAO, CN

Description

Full Delivered to Consignee
Import to consignee

Import Discharged from Vessel
Full Transshipment Loaded
Full Transshipment Discharged
Full Transshipment Loaded
Full Transshipment Discharged
Export Loaded on Vessel
Export received at CY

Empty to Shipper

Consignee (COKp. cnee) — nony4vartenb

[TepeBo B 3KCMOPTHLIN PEXNM.

Date

29/11/2021

24/11/2021

18/11/2021

14/11/2021

10/11/2021

12/10/2021

01/10/2021

12/09/2021

05/09/2021

30/08/2021

Vessel

MSC TASMANIA

MSC TASMANIA

MSC REEF

MSC REEF

MSC NELA

MSC NELA

Voyage

AO146A

AO143R

FT138W

FT138W

FJ127E

FJ135W



http://www.imrp.com.ua/ru/portal-kt

Upr

TPEKUHT

KOHTEMHEpPOB U pacnncaHne cya03axoios.

3axoaaT:
- KOHT.NUHUSE MSC
- [Napombl GENK

CyaHo

MSC NITA

MSC LARA

MSC SHIRLEY

Homep peiica

JInHua

MSC

MSC

MEDU1485296
Kotrelinep MEDU1485296
Tun 22G1
NETE] MSC
CocrosiHue Yébin
[lara y6biTHA 2411/

ETA ETD

ATA ATD

29.01.2022 16:00
29.01.2022 20:00

10.02.2022 07:00

11.02.2022 02:30

29.01.2022 23:30
30.01.2022 06:35




Cyato Homep peiica  ETA ETD

I_I a po M H aﬂ J-I M H Mﬂ G E N K CENK G 04.02.2022 04.02.2022

02:00 19:00
CENKT 04.02.2022
o 19:00
http://www.cenkroro.com/Home/Voyages - pacrnvcaHue napoMHOW — e
nnMHn GENK. S
o CENK G 08.02.2022
KoHTenHepa He nepeBo3unT. 06:00
CENKT 08.02.2022
TornbKo dypbl. 17:00
@ SR Cikis Liman HAYDARPASA v Varig Liman CHERNOMORSK v
e line@cenkroro.com
Rota Sefer Tarihi
HAYDARPASA / RIBNI 05.02.2022 23:00 Rezervasyon Yap ©
HAYDARPASA / RIBNI 09.02.2022 23:00 e B

HAYDARPASA / RIBNI 12.02.2022 23:00 Rezervasyon Yap @



TpeKknHr no nnHum COSCO

https://elines.coscoshipping.com/ebusiness/ - ccbifika AnNsa TPEKUHra

COSCO EPJEIEL.%&EL%‘JEBE’A"J

5,“':"":"‘, COSCO SHIPPING LINES CO., LTD i' e % English v
HOME | E-SERVICES & Login/Register

Cargo Tracking Sailing Schedule Rate Quotation

N

By Container No.

‘ CSNUT7284383 X ‘

a




Empty equipment returned - nNoOpoXHee
obopyanoBaHWe BO3BPALLEHO B PYKU NTUHUMN.

Seal No. — HOMep NMHENHOW NIOMOBbI

Container v CSNU7284383

(Enter up to six container numbers separated hy commas.)

Container Information

I CSNU7284383 ETA

SIZE/TYPE 40HQ Seal No 19571169 2022-01-17 17:00

\

% Open current shipment cycle status

4

Subscription



JlnHenHaga nnomoOa

HaBeLLUMBAaETCS Ha pblyar NnpaBon ABepu KOHTeNHepa. BnncbiBaeTca B KOHOCAMEHT.

NTBU | 202589 3

NAR CROSS
LU
1]




Vessel Information

Brooklyn-Kiev Port (BKP=BKI1) — kOHTENHEPHLIN TepMUHan B OMTI SRR T

OMTI - Opgecckunt Mopckon Toprosbin NOpT

Y3HaTb Ha KakoM cyaHe KoHTenHep npuwen B Ogecckuii nopT FOE - i

m
—

2021-12-06 12:00

(=)

ATD : 2021-12-06 14:21

Odessa

™

CSNU7284383 ETA
SIZE/TYPE 40HQ Seal No 19571169 2022-01-17 17:00

ETA: 2022-01-17 17:00
ATA : 2022-01-17 13:54

Vessel : CMA CGM LISA MARIE

=) Close current shipment cycle status Voyage : OBXBTW1IMA

0 2022-01-21 [Latest Status] [Location] [Transportation]
08:30 Gate-out from Final Hub Brooklyn-Kiev Port LiTD, Odessa,Odeska,Ukraine Truck

o 2022-01-17 [Latest Status]) [Location] [Transportation]
15:00 Discharged at Last POD Brooklyn-Kiev Port LiTD Odessa,Odeska,Ukraine Vessel

o 2021-12-06 [Latest Status] [Location] [Transportation]

13:17 Loaded at First POL Daxie Int'l Container Terminals Co.,Ningbo,Zhejiang,China Vessel



TepmuHan bBKI

https://www.bkport.com/uk/shedule - pacnucaHne cygo3axonos

Service — CepBUC NMHUN (Ha3BaHMe KPYyroBoro MapLupyTa, Ha KOTOPOM JNTIMHUSA OKa3blBaeT YCNyru)
LOA Length overall — oninHa cyaHa no BaTepnmHum

Inbound Outbound ETB ETD
Line: 4 Service 3 VesselMame ® LOA % o WEDBIRG & ETA ¢ ATA ¢
Voyage Voyage ATB ATD
29.01.2022 31.01.2022
CMA CMA CGM 29.01.2022 29.01.2022 20:00 01:00
. BSMAR 231 0BMOUSIMA 0BMOUSIMA
CGM AMBARLI 19:00 18:30 29.01.2022 31.01.2022
20:25 01:30
01.02.2022 02.02.2022
01.02.2022 01.02.2022 22:50 05:00
COSCO AGT AS ANITA 1895 054N 054N i _
22:00 21:50 01.02.2022 02.02.2022
23:00 06:30
CMA CMA CGM 06.02.2022
BEX 2999 0BXBSEIMA 0BXBSEIMA
CGM COLUMBIA 21:00
COSCO  BSMAR o 222 048W 048W S _ _
: z DRESDEN e Z 12:00

Moves

1543

)
L)
g

3000

1000



Inbound voyage — UMMNOPTHbLIN PEUC
Outbound voyage — 9KCMNOPTHLIN PeEUC
ETB — Estimated time of berthing — oXugaemasqa

[arta noaxona K npuyany

Moves — KONM4eCTBO ABUKEHUM KpaHa

ATB - Actual time of berthing — dpakTnyeckasa gata
nogxoda K npuyany

Line

CMA
CGM

COSCO

CMA
CGM

COSCO

Service

BSMAR

AGT

BEX

BSMAR

Vessel Name $

CMA CGM
AMBARLI

AS ANITA

CMA CGM

COLUMBIA

STADT
DRESDEN

LOA ¢

189.5

2999

D309

Inbound

Voyage

O0BMOUSIMA

054N

OBXBSEIMA

048W

12

Outbound

Voyage

O0BMOSUSIMA

054N

0BXBSEIMA

048W

ETA

29.01.2022
19:00

01.02.2022
22:00

06.02.2022

21:00

08.02.2022
12:00

<

ATA

29.01.2022
18:30

01.02.2022
21:50

12

ETB
ATB

29.01.2022
20:00
29.01.2022

20:25

01.02.2022

22-50

01.02.2022
23:00

ETD
ATD

31.01.2022
01:00
31.01.2022
01:30

02.02.2022
05:00
02.02.2022
06:30

Moves

334

3000

1000



BKI'l
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BKI'1 TpeknHr KoHTeENHepa

In stock — Ha cknage
Out of stock — OTCyTCTBYET Ha cKknage

I'OJIOBHA HOBHMHH

AT KIIIEHTIB ~

Ne Container Cratyc KOHTeHEepa

CMAU - In stock

Ne KonTenHepy Cratyc KOHTeHHepa

OOLUS8339512 BiacyTrii

EDI ITPO TEPMIHAI KOHTAKTH BEB-TIOPTAII

Arrival date

20.11.2021
21:48:16

Jara npuOYTIA

\




KOHTEeNHepHble TepMUHanb! YKpauHbl

BKIl OMTTI https://www.bkport.com/uk/shedule COSCO
CMA
OOCL
EVERGREEN
KTO OMTTT http://cto.od.ua/ru/rep/a.pub/vessel call.html ADMIRAL
Ctapoe Ha3BaHue ARKAS
MK EVERGREEN
HAPAG
MSC
ONE
YANG MING
ZIM
yPn NnbuyeBc | http://www.imrp.com.ua/ru/home MSC
Pbibka K
TUC FOXXHbIN PacnuncaHue cmotput B TI TUCa MAERSK
https://t.me/tisct SEALAND




KTO pacnucaHne cyno3axonos

ROT — HOMep cygo3axoaa
Berth — npuyan

Berth

Vessel Length Company Imp. Voy Exp. Voy

08.02.2022 20:00
05.02.2022 06:15
04.02.2022 12:30

22/0059 37883875 YM INVENTIVE 1727 YANG 377N 377S 2K

22/0061 37943808 MEDKON MRA 102,83 BSE04N22 BSE04S22

22/0036 | 37775367 BACH - 41E 41 =

04.02.2022 12:30

03.02.2022 06:00
22/0072 38236155 MSC EDITH XA203A XA204R T
2210016 37253482 GRETA 1008  AcOL 217439 22/440 2A AR ates e

31.01.2022 17:15

PacnucaHue cynosaxonoB KoHTenHepoBo30B B O4eCcCKUn Nc
TT https://t.me/odesaport

no Nnay.

05.02.2022 07:15

04.02.2022 13:30
04.02.2022 13:35
03.02.2022 07:00
03.02.2022 07:00
31.01.2022 18:00
31.01.2022 18:15

KM nopta paboTaroT B LUTATHOM PEXUME.
®not: KTO - cynos nog obpaboTtkoun HeT. Moaxoa T\x BACH

05.02.2022 15:00
05.02.2022 06:00

04.02.2022 01:00
04.02.2022 00:10
31.01.2022 23:00
31.01.2022 23:10

3anyck B nopt aBToTpaHcnopta: Ha KTO - no nnany; Ha BKI1 - A'

3annanupoBaH ceroghs Ha 12.00. BKIM - cygos nog
obpaboTkon HeT, noaxon T\x STADT DRESDEN 3annaHupoBaH
05.02.2022 k 12:00.

509 ® 08:06




[lonck pacnuncaHus peunca

UTOObI HANTU pacnnUcaHne PENCOB HYXXHO B ryrrie BBECTU «Ha3BaHUe NuHumM schedule» nnbo Ha canTte
NUHMK nckaTtb pasgen Shedules / Routes

CMA CGM Core Services CMACGM+ ~ MyCMACGM News Help £

k " m— . ick Access

Find a Route
Get an Instant Quote

Request Booking

Track my Shipment
View my Shipment Dashboard

MY CMA CGM

N NN NN NG NG N

See my Documents

Tha nnlina mananamant nf auvarvu



PacnuncaHune penca no nuHnum CMA

Bce nuwem Ha aHrnmmnckom. HauynHaga BBogMTb HasBaHWe noprta oign
BapWaHTbl NOPTOB NOATAHYTCA aBTOMaTUYECKA: > | ® Odessa

Routes | Getaschedule ODESSA ; UA ; UAODS

Origin

& © ODESSA ; UA ; UAODS

L Destination

9o © NINGBO ; CN ; CNNGB

Search on Date Next

Departure ~ 04-FEB-2022 (= 3 Weeks ~




Bosphorus Express — Ha3BaHuWe cepBuUca
Cynosaxofbl BbINOMHATCA eXXeHeernbHO.
[MocMoTpeTb NoAPOOHOCTU pen

Schedule results

ODESSA to NINGBO Departure from FRIDAY, 04-FEB-2022 3 Weeks

Rate your schedule finding experience

Modify Se

Sort by: Earliest departure - Routing solutions Earliest arrival only (19

EARLIEST DEPARTURE EARLIEST ARRIVAL

e WEDNESDAY, 09-FEB-2022 ODESSA , UA

{7} CMA CGM COLUMBIA %, service Bosphorus Express 23 Days : ;
Display details ~~

© SUNDAY, 06-MAR-2022 NINGBO, CN

e THURSDAY, 17-FEB-2022 ODESSA, UA

7y JOHANNA SCHULTE %, service Bosphorus Express 27 Days : :
Display details ~

© THURSDAY, 17-MAR-2022 NINGBO, CN



WEDNESDAY, 09-FEB-2022 Direct voyage (direct service) - npsAmMoN penc
ODESSA UA oL — peunc, B KOTOPOM KOHTENUHep M3 nopTa
BRUKLIN-KIEV PORT Morpys3kn B NOPT BbIrPY3KN eAeT Ha OAHOM

N TOM Xe Cy[He.
73 CMA CGM COLUMBIA %, Bosphorus Express

VGM Cut-off SUNDAY, 06-FEB-2022 Local Voyage Ref. -
Port Cutoff SUNDAY, 06-FEB-2022 Voyage Ref. OBXBSETMA

SUNDAY, 06-MAR-2022

NINGBO, CN Pop
CHINA MERCHANT INT TERMINAL



WEDNESDAY, 09-FEB-2022
ODESSA,UA PoL

BRUKLIN-KIEV PORT
73 CMA CGM COLUMBIA %, Bosphorus Express
VGM Cut-off SUNDAY, 06-FEB-2022
Port Cutoff SUNDAY, 06-FEB-2022

Thursday, 17-Feb-2022

JEDDAH, SA
RED SEA GATEWAY TERMINAL

FRIDAY, 18-FEB-2022

3 CMACGMUNITY %, Mediterranean Club Express

VGM Cut-off TUESDAY, 15-FEB-2022
Port Cutoff TUESDAY, 15-FEB-2022

WEDNESDAY, 23-FEB-2022

JEBEL ALI, AE PoD
DP WORLD JEBEL ALI PORT TERMINAL 4

Local Voyage Ref. -

Voyage Ref. 0BXBSET1MA

Local Voyage Ref. -

Voyage Ref. OMEBOETMA

Non-direct voyage (non-direct service) -
HenpssMoOn penc — penc, B KOTOPOM
KOHTEMHEP B TMOPTY TpaHCLUUMMEHTA
OynoeT neperpyXeH c OOHOro cyaHa Ha

apyroe.

PUCK 3agepXKkm KOHTeuHepa B MOPTY
nepesarku.



Mother vessel — OKkeaHCKOe CyAHO — CyHO, KOTOPOE COoBepLUaEeT penc Mmexgy KOHTUHEHTaMU Unn nx
yactamm (Hanpumep 13 Asmmn B EBpony/Adpuky)

Feeder vessel — dpouaepHoe cyaHo (dpupep) — cyaHo, KOTOPOE COBEPLUAET penc B npegenax ogHoro
perMoHa nnaeBaHuWa (Hanpumep Tonbko B npegenax [lepcuackoro 3anuBa / YepHoro wu
CpenunsemHoro mops / B MekcmkaHCKOM 3arnmBe)

Location Description Date Vessel Voyage
CHORNOMORSK, UA Full Delivered to Consignee 29/11/2021

CHORNOMORSK, UA Import to consignee 24/11/2021

CHORNOMORSK, UA Import Discharged from Vessel 18/11/2021 MSC TASMANIA AQOL146A
TEKIRDAG (ASYAPORT), TR Full Transshipment Loaded 14/11/2021 MSC TASMANIA AQ143R
TEKIRDAG (ASYAPORT), TR Full Transshipment Discharged 10/11/2021 MSC REEF FT138W
NINGBO, CN Full Transshipment Loaded 12/10/2021 MSC REEF FT138W
NINGBO, CN Full Transshipment Discharged 01/10/2021 MSC NELA FJI127E
QINGDAO, CN Export Loaded on Vessel 12/09/2021 MSC NELA FI135W

QINGDAO, CN Export received at CY 05/09/2021



dunaepHoe cyaHo byaet HOMUHUPOBAHO bNWXKe K AaTte NpuUbbITUA KOHTEMHEPA B NOPT NEepeBarnku.

B Takom cnyyae MoXHO npoboBaTb TPEKWHr MO HOMepy OykuHra. Ecrniv 310 HEe NOMOrno, MOXHO
CNPOCUTb Y NMUHUM.

M Container: MSDU2787174 —

- Final POD

Type Final POD E:‘Aa
20' DRY VAN ODESSA, UA 21/02/2022
Shipped to Price calculation date*
ODESSA, UA 07/01/2022

* Price calculation date is indicative. Please contact your local MSC office to verify this information.
Movements
Location Description Date Vessel Voyage
PORT SAID EAST, EG Estimated Time of Arrival 05/02/2022 MAERSK HANGZHOU 201W
TIANJINXINGANG, CN Export Loaded on Vessel 05/01/2022 MAERSK HANGZHOU 201w
TIANJINXINGANG, CN Export received at CY 05/01/2022

TIANJINXINGANG, CN Empty to Shipper 30/12/2021



Shipment - nepeBo3ka

RE: Bonpoc no npubeituio MEDU BHewsAs nepenucka

¢ UAS539-tracking.support@msc.com
KOMY: MHE ¥

XA aHIWIACKUA ¥ >  PYCCKMI ¥  TMepeBecTu cooblieHue
[obpbii genb |
KonTelidep 02/01 BeirpyeH B nopTy nepesantku Apumka
Ina 3Toro WwunmMeHTa duaepa eLe HeT,
B Brikaiiume napy aHen oxugaem nHopMaLUMio No aHOHCUPOBaHWK Napoxoda
Bce obHoeneHuA ByayT Ha caiTe nNuHUM
Cnacubo

Tracking Support Team

MSC UKRAINE LIMITED LIABILITY COMPANY

Bxogsawme x



CepBuc Ha npumepe Bosphorus Express

Frequency —4acToTa (Cy40BbIX040B) Key Figures
Weekly — exxeHegenbHO

Frequency Weekly
Port of call — nopT cyago3saxoaa

OA (Ocean Alliance) — anbsiHC 3X NnHKUMN COSCO, CMA, OOCL

Vessel Fleet 10
Ports of Call 17

Duration 70 Days

Busan, Korea

Asia - Black Sea

Latest News

Singapore

OCEAN ALLIANCE

BEX



WB = West bound — 3anagHagsa poTtauma nopToB
EB = East bound — BOCTO4YHadA poTtaums NopToB

WestBound EastBound
Port Transit Time Port Transit Time
BUSAN, KOREA, KR 0 IZMIT, TR 33
SHANGHAI, CN 2 ISTANBUL, AMBARLI PORT E. SIDE, TR 34
NINGBO, CN 3 CONSTANTA, RO 36
XIAMEN, CN B ODESSA, UA 38
SHEKOU, CN 8 PIRAEUS, GR 42
SINGAPORE, SG 13 PORT SAID, EG 45
PORT SAID, EG 27 JEDDAH, SA 49
BEIRUT, LB 28 PORT KLANG, MY 61
TRIPOLI, LB, LB 30 BUSAN, KOREA, KR 69



Line strength

The most reliable direct service from Asia to Black Sea on the market.

With the biggest vessels on the trade: 9,500 Teus ships.

Improved Transit Times to Central China (Shanghai / Ningbo)

Connecting directly with the main ports of Turkey and Black Sea. Direct service to Lebanon
Full coverage in Turkey

With mainliner: Ambarli

With a CMA CGM dedicated feeder: Haydarpasa, lzmir, Mersin, Gemlik, Antalya
Full coverage in Black Sea:

With mainliner: Constanza, Odessa

With a CMA CGM dedicated feeder: Novorossiysk, Varna, Poti, Taganrog, Samsun
Entry point to South Russia, Armenia, Azerbaidjan

Project cargo, OOG, 45’ accepted on BEX vessels



Capasity — rpy30noBMeCcTUMOCTb
Reefer plug — MecTo noaknveHna ped.KOHTENHepa

TBN — to be nominated

Operated Vessels

"D Display w
Name Operator Type Geared Nominal Ccial Capacity Reefer Plugs Dwt Built Flag Speed
Capacity @14t
CMA CGM COLUMBIA CMA - CGM cC N 10 034 1400 110 2015 MALTA 20.0
206
CMA CGM LISA MARIE CMA - CGM CC N 10 926 1540 109 2017 MALTA 22.0
832
CMA CGM PIETROSELLA CMA - CGM CC N a 1000 0 0.0
CMA CGM TANYA CMA - CGM CcC N 10 034 1400 110 2016 MALTA 22.0
525
CMA CGM VOLGA CMA - CGM CcC N 10 622 1458 112 2015 MALTA 22.0
012
COS TBN 95 COSCO SHIPPING cC N 1 1000 0 0.0
LINES CO LTD
COSCO SHIPPING SEINE COSCO SHIPPING CcC N 9 052 1367 111 2017 HONG 22.0
LINES CO LTD 401 KONG

SAR,
CHINA



